附件2

2025年天津市大学生知识产权创新创业发明与设计大赛参赛项目（作品）承诺书

本团队（本人）谨声明，“2025年天津市大学生知识产权创新创业发明与设计大赛”参赛项目（作品）由___________独立创作（合作）完成，本团队（个人）对该项目（作品）拥有完全知识产权。本团队（个人）同意大赛组委会根据宣传推广等非商业性用途的需要，在相关媒体使用包括但不限于播出、放映、展览、出版该项目。本团队（个人）承诺如实填写参赛报名表相关内容，并对所填写内容负法律责任。如果本团队（个人）项目（作品）在大赛中发生有关知识产权等法律纠纷，本团队（个人）将自行承担所有法律责任，特此声明。

（团队成员签字或个人签字）
签字：

年   月   日